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Składana Kostka sensoryczna edukacyjna
Multikostka Puzzle EB/HE0527

Cena 47,37 zł

Kod EAN 6908651245877

Opis produktu
Przedstawiamy zabawkę zaprojektowaną specjalnie dla ciekawych świata dzieci. Ten niesamowicie kolorowy zestaw będzie
odpowiedni już dla dzieci od 18-go miesiąca życia. Multikostka to świetna propozycja na prezent dla maluszków. Posiada żywe
kolory i brak zaokrąglonych krawędzi co czyni ją bezpieczną zabawką. Składana kostka, zagwarantuje doskonałą zabawę dla
ciekawego świata małego odkrywcy. Solidne wykończenie i żywa kolorystyka spełnią wymagania nawet najbardziej
wymagających dzieci.

 

Jak działa muzyczna rozkładana multikostka?

Kostka składa się z sześciu ścian. Każda ze ścianek została inaczej zaprojektowana. W zabawce znajdują się elementy
dźwiękowe i świetlne. Twój maluszek w sposób sensoryczny może poznawać kształty, dźwięki.  Przekręcając kolejną ze ścian
Twoje dziecko pozna nowe kolory, dźwięki, obrazy. Ścianki kostki to puzzle. Każda ze ścianek charakteryzuje się innym
kolorem i funkcjonalnością.

Ścianka zielona z pianinkiem – wpływa na słuch i wzrok,
Ścianka żółta z trybikami do kręcenia oraz przesuwanymi po torze koralikami – trenuje zręczność paluszków i ćwiczy
chwyt u Twojego malucha,
Ścianka w kolorze fioletowym z kierownicą – wpływa na słuch i ćwiczy trening dłoni, dziecko ma możliwość kręcić
kierownicą i zapoznaje się z dźwiękiem klaksonu samochodowego,
Ścianka pomarańczowa z drzwiami zamykanymi na klucz – wpływa na rozwój przyczynowo-skutkowy Twojej pociechy,
Zielona ścianka z telefonem – ćwiczenie koordynacji ręka-oko poprzez naciskanie i przekręcanie elementów,
Seledynowa ścianka z miejscami na dopasowywanie kształtów – wpływa na trening dobierania kształtów i nauki
kolorów.

Zabawka wpływa na procesy poznawcze Twojego dziecka. Przyjemne dla wzroku kolorowe elementy zabawki będą impulsem
do rozbudzenia dziecięcej wyobraźni dziecka.

Wymiary składanej multikostki dla najmłodszych

rozmiar całkowity kostki ok. 17 cm x 17 cm x 17 cm,
kolorowe klocuszki ok. 3 cm x 3 cm.

Całość zapakowana jest w opakowanie o wymiarach ok. 27 cm x 19,5 cm x 20 cm.

Dlaczego nabyć interaktywną multikostkę dla Twojego dziecka?

głównym atutem zabawki jest edukacyjny walor,
kostka poprzez trwałe materiały jest bezpieczną zabawką, może być użytkowana przez najmłodszych,
składana multikostka kształtuje kreatywność Twojej pociechy,
zabawka poszerzy umiejętności rozróżniania kolorów i dobierania do siebie kształtów,
solidne wykonanie i wyjątkowo barwna kolorystyka produktu będzie satysfakcją nawet dla najbardziej wymagających
maluchów.

Wiek: 18 m+
Rodzaj zasilania: 3x AAA
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